1 sa vypúšťa a v celom rozsahu sa nahrádza nasledovným textom:

„Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa tejto zmluvy 
uhrádzať prenajímateľovi nájomné vo výške 2.504,96 Eur (slovom: dvetisícpäťstoštyri eur 
a deväťdesiatšesť eurocentov) za rok. Vyššie uvedené nájomné bolo stanoveného na základe 
ceny za m2 predmetu nájmu podľa znaleckého posudku č. 24/2017 zo dňa 25. 05. 2017 
vyhotoveného znalcom pre odbor Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností Ing.